
REGIONE PIEMONTE
PROGRAMMA STRAORDINARIO

ELENCO  DEGLI INTERVENTI AMMESSI A FINANZIAMENTO

Allegato 1
N. Ambito Comune Ente Tipo importo ammesso totale progressivo note (omissis)

Programma attuatore intervento € €
di Intervento

36 Torino Torino Atc di Torino rec 3.376.100,00 3.376.100,00
37 Torino Ivrea Atc di Torino rec 103.880,00 3.479.980,00
38 Torino Pinerolo Atc di Torino rec 155.820,00 3.635.800,00
39 Torino Rivoli Atc di Torino rec 129.850,00 3.765.650,00
40 Torino Grugliasco Atc di Torino rec 129.850,00 3.895.500,00
41 Torino Moncalieri Atc di Torino rec 103.880,00 3.999.380,00
42 Torino Collegno Atc di Torino rec 129.850,00 4.129.230,00
43 Torino Settimo T.se Atc di Torino rec 129.850,00 4.259.080,00
44 Torino Nichelino Atc di Torino rec 155.820,00 4.414.900,00
45 Torino Venaria R. Atc di Torino rec 155.820,00 4.570.720,00
46 Torino Beinasco Atc di Torino rec 103.880,00 4.674.600,00
47 Torino Borgaro Atc di Torino rec 51.940,00 4.726.540,00
48 Torino Chieri Atc di Torino rec 103.880,00 4.830.420,00
49 Torino Orbassano Atc di Torino rec 103.880,00 4.934.300,00
50 Torino Alpignano Atc di Torino rec 77.910,00 5.012.210,00
51 Torino Druento Atc di Torino rec 25.970,00
52 Torino Pianezza Atc di Torino rec 51.940,00
53 Torino Rivalta Atc di Torino rec 51.940,00 5.064.150,00
54 Torino S. Mauro T.se Atc di Torino rec 51.940,00 5.116.090,00

TOTALE euro 5.194.000,00 5.116.090,00

L'importo di euro 1.534.827,00, pari al  primo acconto del 30%, è calcolato sull'importo totale di euro 5.116.090,00 


